
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
“Bələdiyyələrin statusu haqqında” və “Bələdiyyələrin fəaliyyətinə  

inzibati nəzarət haqqında” Azərbaycan Respublikasının qanunlarında  
dəyişiklik edilməsi barədə 

  
 

 Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 7-ci bəndini rəhbər tutaraq     
qərara alır: 

Maddə 1. “Bələdiyyələrin statusu haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununda (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1999, № 7, 
maddə 405 (Cild I); 2024, № 4, maddə 370) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

1.1. 16-cı maddə üzrə: 
1.1.1. aşağıdakı məzmunda 1-1-ci hissə əlavə edilsin: 
“1-1. Epidemiya əleyhinə rejimin, sanitariya-gigiyena və karantin rejimlərinin 

tətbiq edilməsi və bələdiyyə iclasının iclas zalında bilavasitə iştirak etməklə 
keçirilməsini mümkünsüz edən digər hallarla əlaqədar bələdiyyə iclasları həmin 
dövr üçün videokonfrans əlaqə sistemi vasitəsilə keçirilə bilər.”; 

1.1.2. 2-ci hissənin dördüncü cümləsində “onun səlahiyyətlərini həyata 
keçirən müavini” sözləri “sədr vəzifəsini icra edən şəxs” sözləri ilə əvəz edilsin; 

1.1.3. 5-ci hissənin birinci cümləsində “onun müavini” sözləri “sədr vəzifəsini 
icra edən şəxs” sözləri ilə əvəz edilsin; 

1.2. aşağıdakı məzmunda 16-1-ci maddə əlavə edilsin: 
“Maddə 16-1.  Yeni seçilmiş bələdiyyənin ilk iclasının keçirilməsi 
Yeni seçilən bələdiyyənin ilk iclası Azərbaycan Respublikasının Mərkəzi 

Seçki Komissiyası tərəfindən bələdiyyə seçkilərinin yekunları elan edildikdən 
sonra 5 iş günü müddətində keçirilir. 

Bələdiyyənin ilk iclasında bələdiyyənin sədri seçilənədək yaşı daha çox olan 
üzv iclasa sədrlik edir. 

İclasa sədrlik edən bələdiyyəyə üzv seçilmiş şəxslərin siyahısını elan edir, ilk 
iclası bələdiyyə sədri və iclas katibi seçilənədək aparır.  

Bələdiyyənin sədri açıq və ya gizli səsvermə yolu ilə seçilir. Bələdiyyənin 
sədri bələdiyyə üzvlərinin yarısından çoxunun səsini topladıqda seçilmiş hesab 
olunur. 

Bələdiyyənin ilk iclasında bələdiyyə sədri və iclas katibi seçildikdən sonra 
iclasın gündəliyi təsdiq edilir.”;  



2 
 

1.3. 17-ci maddənin 1-ci hissəsində “bələdiyyənin tabeliyində olan müəssisə, 
idarə və təşkilatların” sözləri “bələdiyyələrə məxsus hüquqi şəxslərin” sözləri ilə 
əvəz edilsin; 

1.4.    19-cu maddə üzrə: 
1.4.1. 1-ci hissə ləğv edilsin; 
1.4.2. 3-cü hissəyə “Bələdiyyənin sədri” sözlərindən sonra “(və ya sədr 

vəzifəsini icra edən şəxs)” sözləri əlavə edilsin və həmin hissədə “1-ci və 2-ci 
bəndlərində” sözləri “2-ci hissəsində və bu Qanunun 16-1-ci maddəsinin 4-cü 
hissəsində” sözləri ilə əvəz edilsin;  

1.5. 30-cu maddənin 2-ci hissəsi üzrə: 
1.5.1. birinci abzasda “vətəndaşların müraciətlərinə mahiyyəti üzrə bir ay 

ərzində cavab verməlidirlər” sözləri “tərəfindən fiziki və hüquqi şəxslərin 
müraciətlərinə “Vətəndaşların müraciətləri haqqında” və “İnformasiya əldə etmək 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının qanunları, inzibati icraatla bağlı 
müraciətlərə isə “İnzibati icraat haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanunu ilə 
müəyyən olunmuş qaydada baxılır” sözləri ilə əvəz edilsin; 

1.5.2. ikinci abzasda “10 gün” sözləri “15 iş günü” sözləri ilə əvəz edilsin; 
1.6. 33-cü maddə üzrə: 
1.6.1. 1-ci hissədə “bələdiyyə müəssisələri və təşkilatları” sözləri “bələdiyyəyə 

məxsus hüquqi şəxslər” sözləri ilə əvəz edilsin; 
1.6.2. 3-cü hissədə “özəlləşdirilən” sözü “özgəninkiləşdirilən” sözü ilə əvəz 

edilsin; 
1.6.3. 5-ci hissənin birinci cümləsində “özəlləşdirilməsi” sözü 

“özgəninkiləşdirilməsi” sözü ilə, ikinci cümləsində “özəlləşdirilməsindən” sözü 
“özgəninkiləşdirilməsindən” sözü ilə əvəz edilsin; 

1.7. 40-cı maddənin 1-ci hissəsində “özəlləşdirilməsindən” sözləri 
“özgəninkiləşdirilməsindən” sözləri ilə, “bələdiyyə müəssisə, idarə və 
təşkilatlarının” sözləri “bələdiyyələrə məxsus hüquqi şəxslərin” sözləri ilə əvəz 
edilsin; 

1.8. 41-ci maddənin 4-cü hissəsində “Bələdiyyələrin mülkiyyətində olan 
müəssisə və təşkilatların” sözləri “Bələdiyyəyə məxsus hüquqi şəxslərin” sözləri ilə 
əvəz edilsin; 

1.9.  48-ci maddənin birinci hissəsinin ikinci cümləsi aşağıdakı redaksiyada 
verilsin: 

“Bələdiyyələr (bələdiyyə sədrləri və ya sədr vəzifəsini icra edən şəxslər) qərar 
qəbul etdiyi tarixdən 3 iş günü ərzində həmin qərarı elektron sənəd formasında 
bələdiyyələrin fəaliyyətinə inzibati nəzarəti həyata keçirən orqanın informasiya 
sistemində yerləşdirməlidirlər.”; 

1.10. 52-2-ci maddə üzrə: 
1.10.1. 1-ci hissədə “Məclisinə” sözündən sonra “aprel ayının 1-dək” sözləri 

əlavə edilsin; 
1.10.2. 2-ci hissə aşağıdakı redaksiyada verilsin: 
“2. Bələdiyyələr öz nizamnaməsində müəyyən edilmiş qaydada yerli 

büdcənin icrası haqqında yarımillik və illik maliyyə hesabatını bələdiyyə iclasına 
təqdim edirlər. Yarımillik maliyyə hesabatları hesabat dövründən sonrakı ayın    
15-dək, illik maliyyə hesabatları növbəti il yanvarın 30-dək təqdim edilməlidir. 



3 
 

Bələdiyyələr təqdim edilmiş maliyyə hesabatlarını bələdiyyə iclasının qərarı ilə    
15 gün müddətində təsdiq edirlər.”; 

1.10.3. 3-cü hissə üzrə: 
1.10.3.1. birinci abzasın birinci cümləsi aşağıdakı redaksiyada verilsin: 
“Bu maddənin 1-ci və 2-ci hissələrində nəzərdə tutulan hesabatlardan başqa, 

bələdiyyə hər ilin yanvar ayının üçüncü həftəsi ərzində əvvəlki il üzrə görülmüş 
işlər haqqında, o cümlədən bələdiyyə mülkiyyətinin istifadəsi haqqında seçicilərinə 
hesabat verir.”; 

1.10.3.2. birinci abzasın üçüncü cümləsində “hesabat” sözü “bu maddənin   
2-ci və 3-cü hissələrində nəzərdə tutulan hesabatlar” sözləri ilə əvəz edilsin; 

1.10.3.3. ikinci abzasın birinci cümləsi çıxarılsın; 
1.10.4. aşağıdakı məzmunda 3-1-ci hissə əlavə edilsin: 
“3-1. Bu maddədə göstərilən hesabatlar bələdiyyə iclasında təsdiq edildikdən 

dərhal sonra qərara əlavə olunaraq inzibati nəzarəti həyata keçirən orqanın 
informasiya sistemində yerləşdirilir.”. 

Maddə 2. “Bələdiyyələrin fəaliyyətinə inzibati nəzarət haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının Qanununda (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2003, № 6, maddə 268 (Cild I) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

2.1. 6-cı maddə üzrə: 

2.1.1. 6.1-ci maddədə “aktların bir surətini həmin aktların qəbul edildiyi andan 
5 iş günündən gec olmayaraq inzibati nəzarəti həyata keçirən orqana 
göndərməlidirlər” sözləri “aktları qəbul edildiyi tarixdən 3 iş günündən gec 
olmayaraq inzibati nəzarəti həyata keçirən orqanın informasiya sistemində 
(bundan sonra – informasiya sistemi) yerləşdirməlidirlər” sözləri ilə əvəz edilsin;  

2.1.2. 6.2-ci maddədə “daxil olduğu” sözləri “informasiya sistemində 
yerləşdirildiyi” sözləri ilə əvəz edilsin, həmin maddəyə “günü” sözündən sonra “, 
əlavə araşdırma tələb olunarsa, 30 iş günü” sözləri və aşağıdakı məzmunda ikinci 
cümlə əlavə edilsin: 

“İcraat zamanı əlavə məlumatların və ya sənədlərin əldə edilməsi tələb 
edildikdə, inzibati nəzarəti həyata keçirən orqanın həmin müddəti 30 iş günü 
uzatmaq hüququ vardır.”;  

2.2. 7-ci maddə üzrə: 

2.2.1. 7.3.1-ci maddədə “tutulmuş” sözündən sonra “qaydada” sözü əlavə 
edilsin; 

2.2.2. 7.3.2-ci maddə aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

“7.3.2. inzibati nəzarət icraatına başlamaqdan imtina edir və bu barədə 
müraciət edənə əsaslandırılmış rəsmi məlumat göndərir.”; 

2.3. 8-ci maddə üzrə: 

2.3.1. 8.1-ci maddə aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

“8.1. İnzibati nəzarət icraatı bu Qanunun 5.0.1-ci maddəsi ilə müəyyən edilən 
əsas üzrə aparıldıqda, inzibati nəzarət icraatının başlanma tarixi bələdiyyə aktının 
informasiya sistemində yerləşdiyi gündən hesablanır.  

Bu Qanunun 5.0.1-ci maddəsi ilə müəyyən edilən əsas üzrə inzibati nəzarət 
icraatı bu Qanunun 8.1-ci maddəsinin üçüncü abzası nəzərə alınmaqla 
informasiya sistemi vasitəsilə həyata keçirilir. 

http://e-qanun.az/framework/2053


4 
 

İnzibati nəzarəti həyata keçirən orqan bu Qanunun 5.0.1-ci və 5.0.2-ci 
maddələri ilə müəyyən edilən əsaslar üzrə inzibati nəzarət icraatı zamanı 
mübahisə doğuran bələdiyyə aktının və bu aktın qəbul edilməsi ilə bağlı əlavə 
sənədlərin və ya məlumatların ona göndərilməsi barədə müvafiq bələdiyyəyə 
müraciət edir. Bələdiyyə həmin sənədləri və ya məlumatları sorğunu aldığı 
tarixdən 3 iş günü ərzində, həmin sənədlərin və ya məlumatların əldə edilməsi 
əlavə zaman tələb etdiyi halda isə 10 iş günü ərzində inzibati nəzarəti həyata 
keçirən orqana informasiya sistemi vasitəsilə təqdim edir.”; 

2.3.2. 8.3-cü maddənin birinci cümləsində “müraciətin araşdırılması” sözləri 
“inzibati nəzarət icraatı” sözləri ilə, “aşkar” sözü “müəyyən” sözü ilə əvəz edilsin; 

2.3.3. 8.4-cü maddə üzrə: 
2.3.3.1. birinci cümlədə “bu Qanunun 5.0.1-ci maddəsində nəzərdə tutulmuş 

hallarda və ya daxil olmuş müraciətin araşdırılması” sözləri “inzibati nəzarət 
icraatı” sözləri ilə, “aşkar” sözü “müəyyən” sözü ilə, “müraciət” sözü “təklif təqdim 
edərək informasiya sistemində müvafiq aktın qarşısında qeyd” sözləri ilə əvəz 
edilsin; 

2.3.3.2. ikinci cümlədə “müraciətə” sözü “təklifə” sözü ilə əvəz edilsin. 
 

 
       

 
 

                      İlham Əliyev 
            Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 
 

Bakı şəhəri, 18 oktyabr 2024-cü il 
№ 49-VIIQD 
 


